
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               XLVІІІ сесія    VII   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
04 червня 2020 року                   Ужгород                                                № 1972 

 

 

Про передачу об’єктів  

 

Відповідно до статей 26, 60 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, враховуючи лист ЖБК “Парковий масив” 

19.03.2020 року:  

  

                                      міська рада ВИРІШИЛА: 

1. Департаменту міського господарства (Бабидорич В.І.): 

1.1. Прийняти у комунальну власність територіальної громади міста 

Ужгород: 

- затвор чавунний поворотний дисковий з подвійним ексцентриситетом 

та редуктором  DN 500 PN 10 вартістю 109305,62 грн. 

- затвор поворотний дисковий з подвійним ексцентриситетом та 

редуктором  DN 600 PN 10 вартістю 138170,71 грн. 

           1.2. Передати вказані об’єкти КП “Водоканал м. Ужгорода” в якості 

поповнення статутного фонду. 

           1.3. Управлінню містобудування та архітектури зменшити ЖБК 

“Парковий масив” розмір пайової участі у розвиток інженерно-транспортної та 

соціальної інфраструктури на суму 247476,00 грн. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на  заступника міського 

голови І. Фартушка. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ      

 

 

 


